
お客様

 

 

拝啓

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 

掲題の件について

引き続きのご愛顧の程宜しくお願いいたします

                                     

 

 

・ 対象

・ 従来の

 

 

【取扱コンテナ

 

現行サービス

新規サービス

 

※ 危険品については、都度確認となります。

※ 各地

※ 伊万里出し輸出、細島向け輸入については上記に加えて国内での積替えを行います。

 

 

 

 

 

 

お客様各位 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題の件について

引き続きのご愛顧の程宜しくお願いいたします

                                     

対象港 VIETNAM 

従来の上海、香港での

取扱コンテナ

現行サービス 

新規サービス 

危険品については、都度確認となります。

各地への航海日数については、次ページを確認ください。

伊万里出し輸出、細島向け輸入については上記に加えて国内での積替えを行います。

ハイフォンサービス

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題の件について、12 月より

引き続きのご愛顧の程宜しくお願いいたします

                                     

VIETNAM HAIPHONG

上海、香港での 2

取扱コンテナ種別】 

DRY VAN 

○ 

○ 

危険品については、都度確認となります。

の航海日数については、次ページを確認ください。

伊万里出し輸出、細島向け輸入については上記に加えて国内での積替えを行います。

ハイフォンサービス

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

より下記サービスを改編致します

引き続きのご愛顧の程宜しくお願いいたします

                                     

HAIPHONG 

2 回トランシップが、上海での

 REEFER

× 

○ 

危険品については、都度確認となります。

の航海日数については、次ページを確認ください。

伊万里出し輸出、細島向け輸入については上記に加えて国内での積替えを行います。

ハイフォンサービス改編

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

サービスを改編致します

引き続きのご愛顧の程宜しくお願いいたします。

                                     

 

回トランシップが、上海での

REEFER FLAT RACK

 

 

危険品については、都度確認となります。(MSDS

の航海日数については、次ページを確認ください。

伊万里出し輸出、細島向け輸入については上記に加えて国内での積替えを行います。

改編のご案内

神原汽船株式会社

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

サービスを改編致しますので、

。 

                                     

回トランシップが、上海での 1 回トランシップに変更

FLAT RACK 

× 

○ 

(MSDS の提示をお願いします

の航海日数については、次ページを確認ください。

伊万里出し輸出、細島向け輸入については上記に加えて国内での積替えを行います。

2017

のご案内 

神原汽船株式会社

 

ので、ご案内申し上げます。

                                     

回トランシップに変更

OPEN TOP 

× 

○ 

の提示をお願いします

の航海日数については、次ページを確認ください。 

伊万里出し輸出、細島向け輸入については上記に加えて国内での積替えを行います。

2017 年 11 月

神原汽船株式会社 定期船部

ご案内申し上げます。

                                     敬具

回トランシップに変更 

OPEN TOP DG

×

△

の提示をお願いします) 

伊万里出し輸出、細島向け輸入については上記に加えて国内での積替えを行います。

 
月 29 日 

定期船部 

 

ご案内申し上げます。 

敬具 

DG 

× 

△ 

伊万里出し輸出、細島向け輸入については上記に加えて国内での積替えを行います。 



【輸出】 

航海日数一覧）日本海・北海道 

小樽 新潟 富山 金沢 舞鶴 境港 

20 23 22 15 18 16 

 

航海日数一覧）瀬戸内・九州 

伊万里 福山 

水島 

伊予三島 広島 大分 志布志 細島 

19 15 14 14 13 14 14 

 

【輸入】 

航海日数）日本海・北海道 

小樽 新潟 富山 金沢 舞鶴 境港 

15 12 13 13 17 12 

 

航海日数）瀬戸内・九州 

伊万里 福山 

水島 

伊予三島 広島 大分 志布志 細島 

12 12 13 13 14 15 17 

また、上記スケジュールは E-SERVICE で確認可能です。 

http://esvc.kambara-kisen.co.jp/ 

※ 本件に関するお問い合わせは本社定期船部までお願いします。（TEL  084-987-1500） 

以上 


